お客様 各位

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、『ネオプラスターⓇCMC』 について販売を終了することになりましたので、

ご案内申し上げます。 敬具

『ネオプラスターⓇCMC』 販売終了のご案内

代替品番

対象製品

2022年4月

ニプロ株式会社

・販売名 ：ネオプラスターⓇCMC
・医療機器届出番号 ：４３B２X００００５０００１２０
・一般的名称 ：救急絆創膏
・クラス分類 ：クラスⅠ（一般医療機器）

商品コード 品番 入数 JANコード

２１－１６９ ネオプラスターCMC ３０枚/箱 ４９８７４５８２１１６９０

・販売名 ：ノブリード
・医療機器届出番号 ：４３B２X００００５０００１３８
・一般的名称 ：救急絆創膏
・クラス分類 ：クラスⅠ（一般医療機器）

商品コード 品番 入数 JANコード

２１－１９８ ノブリード ８０枚/箱 ４９８７４５８２１１９８０

販売終了時期

2022年１２月予定

以上

販売終了理由

『ネオプラスターⓇCMC』パッド部の部材製造元より、製造中止のご案内がございました。
つきまして現在の在庫を持ちまして、販売終了とさせて頂きます。